

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 98002319

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.541,96 RON - 1.541,96 RON

Descriere: MOP250GR 2 5.2 10.4 IGIENOL DEZINFECTANT 1L 15 12.61 189.15 DOMESTOS 750ML 3 9.24 27.72 SANO ROLA PROSOP 60M 3 9.24 27.72 SANO BOON ODORIZANT WC 3 7.56 22.68 GALEATA 15L CU STORCATOR 1 17.65 17.65 SANO FLOOR PARDOSELI 2L 2 12.96 25.92 EFEKT SOLUTIE GEAM 750ML 4 7.98 31.92 DEGRESANT CHANTECLAIRE 25 12.61 315.25 SANO SAI MENAJ 60L 20 4.78 95.6 MOP BUMBAC 10 4.78 47.8 SANO SOLUTIE GEAM 750ML 5 10.76 53.8 AJAX GEAM PISTOL 5 7.99 39.95 LAVETA MICROFIBRA NETEDA 40*40 15 5.88 88.2 ALCOPOL SANITAR 500ML 2 7.14 14.28 IGIENOL DEZINFCTANT 750ML 4 13.02 52.08 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BLUE 15 12.5 187.5 SANO SUSHI MANUSI MENAJ 6 6.25 37.5 SANO SACI MENAJ 35L 20 3.5 70 SANO HARTIE IGIENICA 3 12.18 36.54 HARTIE IGIENICA ALINT 3STR 5 10.9 54.5 SANO ROLA PROSOP 100M 2 14.5 29 ECO SAPUN LICHID 500ML DERMASEPT 4 6.2 24.8 EFEKT DETERGENT PADOSELI 1L 4 10.5 42
